Т.Шевченка АН України. — Ф. 59. — №2726.
2. Галіп Т. Поезії Осипа Маковея. У Львові, 1894. 136 с. Рец. // Зоря. — 1895. — № 13. — С.258.
3. Засенко О. Осип Маковей / Олексій Засенко. — К. : Дніпро, 1968. — 220, [1] с. — (Життя і творчість).
4. Маковей О. Григорій Воробкевич. // Буковина. — 1904. — № 129. — 29 жовтня (11 листопада).
5. Маковей О. Життєпис Осипа Юрія Гординського-Федьковича / За ред. Б. І. Мельничука, Л. М. Ковалець, О. В. Добржанського, К. М. Лук'янюка. — Чернівці : Золоті литаври” 2005. — 432 с.
6. Маковей О. Загальні замітки про поезії Ізидора Воробкевича / Осип Маковей // Воробкевич І. Твори. — Львів, 1909. — Т. 1. — С.400—408.
7. Маковей О. З життя і письменства. Про фейлетони українсько-руських політичних часописей в р.1898 / Осип Маковей // ЛНВ. — 1899. — Т. VI. — Кн. 4. — С. 38—53.
8. Маковей О. З історії нашої літератури / Осип Маковей // Буковина. — 1896. — №133. — 18 (30) червня.
9. Маковей О. З історії нашої літератури / Осип Маковей // Буковина. — 1896. — №134. — 19 червня.
10. Маковей О. Ізидор Воробкевич (життєпис) / Осип Маковей // Воробкевич І. Твори. — Львів, 1909. — Т.1. — С.5—8.
11. Маковей О. Літературні замітки / Осип Маковей // Буковина. — 1901. — №108. — 12 (25) вересня.
12. Маковей О. Літературні замітки / Осип Маковей // Буковина. — 1901. — №109. — 14 (27) вересня.
13. Маковей О. Над Прутом. Збірник поезій Ізидора Воробкевича / Осип Маковей // Буковина. — 1901. — 26 серпня.
14. Маковей О. На крилах пісень. Твори Лесі Українки / Осип Маковей // Народна часопись. — 1893. — 16 серпня.
15. Маковей О. Павло Грабовський. Дещо про його жите і діяльність / Осип Маковей // ЛНВ.